
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA DEIDECRETOS 
030 2022 

LA PLATA, 18 ABR, 2029 | 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente de la Dirección de Catastro, dependiente de la Subsecretaría de 

Planeamiento Urbano de la Secretaría de Planeamiento Urbano, señor MAIDANA Jorge 

Alberto, acaecido el día 07 de Abril de 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 07 de abril de 2022, al señor 

MAIDANA Jorge Alberto, DNI. 18.649.576, legajo N% 14.239; quien revista en la 

Dirección de Catastro, dependiente de la Subsecretaría de Planeamiento Urbano de la 

Secretaría de Planeamiento Urbano, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, 

Categoría 7.- 


